QP 4-16 - Fahnli Adler

PLANET DER AFFEN

Affen, die nachsten Verwandten des Menschen. Doch was unterscheidet uns eigentlich voneinander? Sind wir
tatsachlich das intelligenteste Wesen auf Erden oder bilden wir uns das bloss ein? Diese Dominanz kdnnte bald
auf eine harte Probe gestellt werden.

Datum

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

24.12

Zeit

13:00 - 21:00

14:00 - 16:30

14:00 - 16:00

13:00 - 18:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

Stand: 19.12.25

Ort
Spital Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Vitaparcours Affoltern
Bahnhof Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Paradies Mettmenstetten

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Chlaus
Mit Verpflegung
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien bis 07.01.17



