

QP 4-16 - Fähnli Adler

PLANET DER AFFEN

Affen, die nächsten Verwandten des Menschen. Doch was unterscheidet uns eigentlich voneinander? Sind wir tatsächlich das intelligenteste Wesen auf Erden oder bilden wir uns das bloss ein? Diese Dominanz könnte bald auf eine harte Probe gestellt werden.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	13:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
05.11	14:00 - 16:30	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
12.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
19.11	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
26.11	13:00 - 18:00	Bahnhof Affoltern	-
03.12	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus
10.12	19:00 - 22:00	Paradies Mettmenstetten	Mit Verpflegung
17.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
24.12	-	-	Weihnachtsferien bis 07.01.17

Stand: 04.02.26